PAGE
2

УТВЕРЖДЕНО

постановлением

Администрации Северодвинска

от 31.01.2014  №  41-па
РЕШЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ,
утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от  04.09.2013 № 321-па   «Об утверждении решения об условиях приватизации нежилого помещения по адресу:                  г. Северодвинск, пр. Ленина, д. 11»
В соответствии с законом Архангельской области от 22.11.2013 № 33-3-ОЗ              «Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Архангельской области или в муниципальной собственности, при реализации преимущественного права на приобретение такого имущества», на основании Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества, утвержденного решением Муниципального Совета Северодвинска от 24.04.2003 № 41, Положения о комиссии по приватизации муниципального имущества, утвержденного постановлением Мэра Северодвинска от 10.10.2003 № 103, комиссия по приватизации муниципального имущества на заседании 13 декабря 2013 года (протокол от 13.12.2013 № 41/ПП)
РЕШИЛА:

1.
Внести в решение об условиях приватизации, утвержденное постановлением Администрации Северодвинска от   04.09.2013 № 321-па «Об утверждении решения об условиях приватизации нежилого помещения по адресу: г. Северодвинск, пр. Ленина, д. 11», изменение, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Форма платежа: единовременно или в рассрочку посредством ежемесячных или ежеквартальных выплат в равных долях.

Период рассрочки: в соответствии со статьей 5 Федерального закона от   22.07.2008  № 159-ФЗ и статьей 1 закона Архангельской области от 22.11.2013 № 33-3-ОЗ.».